

Årsredovisning
för
Orust Kajak & Friluftsliv AB
556541-3522

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Orust Kajak & Friluftsliv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har en uthyrnings- och affärslokal på Stocken på Orust. Bolaget bedriver verksamhet bestående av friluftaktiviteter och försäljning av fritidsutrustning.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 157	720	1 384	1 558
Resultat efter finansiella poster	496	323	6	397
Soliditet (%)	72	85	56	61

En ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster ger att nettoomsättningen ökat jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	457 407	322 677	900 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			322 677	-322 677	0
Årets resultat				136 357	136 357
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	780 084	136 357	1 036 441

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	780 084
årets vinst	136 357
	916 441
disponeras så att i ny räkning överföres	916 441
	916 441

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 156 843	720 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 156 843	720 231
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-504 600	-323 118
Övriga externa kostnader		-154 795	-70 440
Personalkostnader	1	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-751	-4 705
Summa rörelsekostnader		-660 146	-398 263
Rörelseresultat		496 697	321 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	709
Räntekostnader och liknande resultatposter		-422	0
Summa finansiella poster		-340	709
Resultat efter finansiella poster		496 357	322 677
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-360 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-360 000	0
Resultat före skatt		136 357	322 677
Årets resultat		136 357	322 677

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

705

1 456

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

705

1 456

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2 500

2 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 500

2 500

Summa anläggningstillgångar

3 205

3 956

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

495 622

686 809

Summa varulager

495 622

686 809

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 208

19 300

Övriga fordringar

896 425

323 950

Summa kortfristiga fordringar

929 633

343 250

Kassa och bank

Kassa och bank

1 159

18 846

Summa kassa och bank

1 159

18 846

Summa omsättningstillgångar

1 426 414

1 048 905

SUMMA TILLGÅNGAR

1 429 619

1 052 861

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		780 084	457 407
Årets resultat		136 357	322 677
Summa fritt eget kapital		916 441	780 084
Summa eget kapital		1 036 441	900 084
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		965	2 851
Summa långfristiga skulder		965	2 851
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 048	4 076
Övriga skulder		377 165	135 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		392 213	149 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 429 619	1 052 861

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	489 108	489 108
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	489 108	489 108
Ingående avskrivningar	-487 652	-482 947
Årets avskrivningar	-751	-4 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-488 403	-487 652
Utgående redovisat värde	705	1 456

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 814	76 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 814	76 814
Ingående avskrivningar	-76 814	-76 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 814	-76 814
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	965	2 851
	965	2 851

Ödeshög 2025-06-15

Mattias Karlsson
Mattias Karlsson